
1www.hcdynamo.cz

telh_cz Buď stále ve hře!

hokejcz telh_cz

telh_cz

148x52,5mm_5mmSP_CMYK.indd   1 31.8.2016   11:30:52

PIRÁTI
CHOMUTOV

HC DYNAMO 
PARDUBICE

PUk 04
NEDĚLE 13. LIsTOPADU 2016



2 www.hcdynamo.cz

# Jméno narozen Výška Hmotnost Hůl

Brankáři

2 Milan Klouček 30. dubna 1998 191 cm 89 kg levé

31 Brandon Maxwell 22. března 1991 183 cm 86 kg levé

99 Martin Růžička 1. června 1987 180 cm 77 kg levé

OBránci

97 Tomáš Bokroš 19. června 1989 190 cm 87 kg pravé

36 Petr Čáslava 3. září 1979 193 cm 100 kg levé

28 Ladislav Havlík 21. dubna 1992 190 cm 94 kg levé

32 Josef Horyna 2. června 1997 191 cm 87 kg levé

34 Jérôme Leduc 30. července 1992 185 cm 88 kg pravé

7 Karel Nedbal 26. prosince 1995 185 cm 84 kg pravé

74 Ctirad Ovčačík 18. října 1984 182 cm 88 kg levé

55 Nicholas Schaus 3. července 1986 180 cm 86 kg pravé

81 Jan Ščotka 20. května 1996 186 cm 87 kg levé

22 Josef Zajíc 22. července 1997 182 cm 80 kg levé

ÚtOčníci

8 Michal Bárta 27. října 1987 185 cm 90 kg pravé

71 Matěj Beran 11. listopadu 1993 193 cm 92 kg levé

27 Petr Hubáček 2. září 1979 184 cm 90 kg pravé

77 Martin Kaut 2. října 1999 185 cm 79 kg pravé

61 Tomáš Kaut 8. května 1989 183 cm 87 kg pravé

24 Tomáš Klimenta 14. dubna 1984 178 cm 79 kg levé

79 Alexandre Mallet 22. května 1992 185 cm 93 kg pravé

25 Lukáš Nahodil 28. července 1988 184 cm 84 kg pravé

14 Ondřej Panna 9. března 1996 182 cm 87 kg levé

86 Tomáš Pipek 1. května 1995 181 cm 79 kg levé

44 Patrik Poulíček 10. června 1993 183 cm 85 kg levé

90 Tyler Redenbach 25. září 1984 182 cm 88 kg levé

18 Miroslav Rohlík 28. září 1984 182 cm 88 kg levé

60 Tomáš Rolinek 17. února 1980 177 cm 84 kg levé

23 Jan Starý 7. února 1986 185 cm 94 kg levé

37 Petr Sýkora 21. prosince 1978 191 cm 107 kg pravé

11 David Tomášek 10. únor 1996 187 cm 85 kg pravé

87 Filip Zadina 27. listopadu 1999 184 cm 86 kg levé

15 Hynek Zohorna 1. srpna 1990 188 cm 95 kg pravé

Oficiální název klubu:  
HoCkeY ClUB DYnamo ParDUBICe, a. s.

Adresa: HC Dynamo Pardubice,  
sukova třída 1735, 530 02 Pardubice

Internetové stránky: www.hcdynamo.cz

E-mail: hcdynamo@hcdynamo.cz

Telefon, fax: 466 741 630, 66 535 350

Rok založení klubu: 1923

Klubové barvy: červená a bílá

Kapacita stadionu: 10 194 míst

Mistr ligy: 6× (1972/1973, 1986/1987, 
1988/1989, 2004/2005, 2009/2010 
a 2011/2012)

V nejvyšší soutěži: v sezoně 1937/1938  
a od roku 1950 

Názvy klubu: 
1923 – ltC Pardubice,  
1949 – sokol Pardubice, 
1950 – slavia Pardubice,  
1952 – Dynamo Pardubice,  
1960 – tesla Pardubice, 
1991 – HC Pardubice,  
1995 – HC Pojišťovna IB Pardubice,  
1997 – HC IPB Pojišťovna Pardubice,  
2002 – HC ČsoB Pojišťovna Pardubice,  
2003 – HC moeller Pardubice,  
2009 – HC eaton Pardubice,  
2011 – HC ČsoB Pojišťovna Pardubice,  
2015 – HC Dynamo Pardubice

Generální manažer a hlavní trenér:  
Pavel rohlík

Šéftrenér klubu a konzultant A týmu:  
Vladimír martinec

Asistent trenéra: michal mikeska

Kondiční trenér: Petr mocek

Trenér brankářů a vedoucí mužstva:  
Jaroslav landsman

Videotrenér: michal rejzek

Skaut klubu: Jaroslav Plíšek

Technický manažer: libor Hovorka

Masér a kustod: martin mandys

Pomocný kustod: lukáš myška

Fyzioterapeut: attila Bogdány

Zubní lékař: tomáš rejda

Řidič: Pavel Hošek

Tiskový mluvčí: Jan Hrabal

Hc DynamO 
ParDuBice

PřEDsTAVENí



3www.hcdynamo.cz

# Jméno narozen Výška Hmotnost Hůl

Brankáři

93 Tomáš Král 29. prosince 1992 174 cm 80 kg levé

50 Ján Laco 1. prosince 1981 181 cm 96 kg levé

2 Jan Strmeň 26. prosince 1991 194 cm 85 kg levé

OBránci

— Ondřej Buchtela 8. listopadu 1999 182 cm 90 kg pravé

72 Ondřej Dlapa 12. listopadu 1991 192 cm 107 kg levé

20 Brett Flemming 26. února 1991 180 cm 85 kg pravé

4 Radek Havel 30. května 1994 184 cm 96 kg levé

25 Lukáš Chalupa 28. prosince 1993 188 cm 96 kg levé

7 Tomáš Kudělka 10. března 1987 190 cm 93 kg levé

96 Jaroslav Mrázek 14. ledna 1986 190 cm 100 kg levé

90 Jan Rutta 29. července 1990 189 cm 96 kg pravé

44 Brett Skinner 28. června 1983 185 cm 88 kg levé

21 Dominik Tejnor 28. ledna 1994 190 cm 88 kg levé

16 Juraj Valach 1. února 1989 202 cm 103 kg pravé

ÚtOčníci

77 Nicolas Hlava 17. května 1994 180 cm 84 kg pravé

31 Štěpán Hřebejk 28. května 1982 174 cm 86 kg pravé

71 Ivan Huml 6. září 1981 187 cm 90 kg levé

15 Roman Chlouba 11. února 1991 183 cm 89 kg pravé

29 Jakub Chrpa 13. února 1994 174 cm 82 kg levé

10 David Kämpf 12. ledna 1995 185 cm 82 kg levé

97 David Kaše 28. ledna 1997 176 cm 75 kg levé

11 Petr Koblasa 7. listopadu 1993 183 cm 95 kg pravé

24 Vojtěch Krejčiřík 16. března 1998 185 cm 87 kg levé

61 Jakub Lauko 28. března 2000 179 cm 68 kg levé

33 Michal Poletín 9. června 1991 190 cm 108 kg levé

5 Marek Račuk 2. června 1992 193 cm 99 kg levé

62 Vladimír Růžička 17. února 1989 190 cm 97 kg levé

88 Jakub Sklenář 20. března 1988 176 cm 77 kg levé

19 Dávid Skokan 6. prosince 1988 182 cm 83 kg levé

— Martin Šťovíček 23. října 1995 180 cm 83 kg levé

14 Marek Tomica 1. ledna 1981 184 cm 84 kg levé

82 Michal Vondrka 17. května 1982 185 cm 90 kg levé

Oficiální název klubu: 
Piráti Chomutov, a. s.

Adresa: mostecká 5773, 430 01 Chomutov

Internetové stránky: www.piratichomutov.cz

E-mail: klub@piratichomutov.cz

Telefon, fax: 474 699 100, 474 699 102

Rok založení klubu: 1945

Klubové barvy: bílá, modrá a červená

Kapacita stadionu: 5250 míst

Mistr ligy: nikdy

V nejvyšší soutěži: od roku 1951 do 
roku 1964, v sezoně 1967/1968, v sezoně 
1973/1974, od roku 2012 do roku 2014, od 
roku 2015

Názvy klubu: 
1945 – Čsk Chomutov, 
1949 – zJs spojené ocelárny Chomutov, 
1951 – sokol hutě Chomutov, 
1953 – tJ Baník Chomutov zJF, 
1958 – Baník VtŽ Chomutov, 
1960 – VtŽ Chomutov, 
1991 – klH Vt VtJ Chomutov, 
1996 – klH Chomutov, 
2011 – Piráti Chomutov 

Předseda správní rady: Ing. Jaroslav Veverka, 
mBa

Statutární ředitel: Ing. Jaroslav Veverka

Výkonný ředitel: David Dinda

Sportovní manžer a hlavní trenér: Vladimír 
růžička

Asistenti trenéra: Jan šťastný a Petr martínek

Trenér brankářů: Dušan strharský

Kondiční trenér: Petr švehla

Vedoucí mužstva: roman lauko

Kustod: Pavel mošna

Maséři: František moščic a zdeněk šašek

Lékař: mUDr. Petr šizling

Fyzioterapeut: Pavel Wildumetz

Videotrenér: libor Dudek 

Piráti
cHOmutOV

PřEDsTAVENí



www.hcdynamo.cz

Průběh některých utkání pardubického Dynama 
je jako přes „kopírák“. I v utkání proti zlínu vstoupili 
východočeští hokejisté do utkání aktivněji a také se už 
po devětačtyřiceti vteřinách hry radovali ze vstřelené-
ho gólu. Po obří chybě antonína Bořuty se dostal ke 
kotouči lukáš nahodil, ten po bekhendovém blafáku 
nejdříve orazítkoval břevno a poté puk dorazil za kaší-
kova záda – 0:1. Jenže stejně jako v posledním utkání 
s Hradcem králové Dynamo zanedlouho inkasovalo. 
Přesně minutu po nahodilově brance byl vyloučen on-
dřej Panna a zlínští hokejisté nabídnutou početní výho-
du využili. roberts Bukarts našel skvěle načasovanou 
přihrávkou oldricha kotvana a ten puk poslal za bez-
mocného milana kloučka – 1:1. osmnáctiletý brankář 
jakožto obrovský talent pardubického hokeje nastoupil 
poprvé v kariéře v tipsport extralize od úvodní minuty 
a že by dával najevo nervozitu? kdepak, po inkasova-
né brance dokázal odolat jak střele antonína Honejska, 
tak proti průniku robertse Bukartse. Ve zbytku prvního 
dějství byla k vidění další tři vyloučení, dvakrát pykali 
hokejisté Dynama, jednou svěřenec trenéra rostislava 
Vlacha. skóre se ovšem do sirény neměnilo.

na začátku druhé třetiny se opět vrhli do nebez-
pečného útoku pardubičtí hokejisté a kašík se musel 
pořádně ohánět, aby si poradil s nebezpečnou střelou 
lukáš nahodila. Ve čtyřiadvacáté minutě se ale nestí-
hal vracet tyler redenbach, a tak si pomohl nedovo-
leně a odešel si sednout za sekání na trestnou lavici. 
zlínští odehráli přesilovou hru velice sympaticky, ale 

Blaťák v největší šanci této početní výhody nastřelil 
levou tyč pardubické brány.

Přesilová hra jako by ševce nakopla a pardubič-
tí hokejisté se dlouho nedokázali dostat ze zlínského 
sevření. stěžejní práci odvedl brankář milan klouček, 
který si dokázal poradit nejen s velice nebezpečnou 
dorážkou antonína Honejska. trenéři Dynama si raději 
vzali oddechový čas, aby hráče uklidnili a dali jim tro-
chu více času na odpočinek, ale pořádné vysvoboze-
ní přišlo až v podobě vyloučení martina matějíčka za 
podražení. se střelou tylera redenbacha z ostrého 
úhlu si kašík ještě dokázal poradit, ale poté už lovil puk 
z brány. Petr Hubáček chvíli operoval za bránou zlína, 
poté puk posunul na tomáše klimentu a ten chirurgic-
ky přesnou ranou pod horní tyč poslal svůj tým znovu 
do vedení – 1:2.

Jenže zatímco ve druhé třetině drželi pardubičtí 
hokejisté taktovku pevně ve svých rukou, ve třetí třeti-
ně se jejich hra diametrálně změnila. Chyběla jí agresi-
vita, nasazení, vlastně všechno, na co upozorňoval po 
utkání s Hradcem králové trenér a generální manažer 
Pavel rohlík, a tak na sebe změna stavu nenechala 
dlouho čekat. 

milan klouček díky skvělým zákrokům dlouho odo-
lával, ale v devětačtyřicáté minutě si s ním ševci do-
kázali po dlouhé době poradit. antonín Honejsek našel 
krásnou přihrávkou přes osu hřiště úplně volného ro-
mana Vlacha, který si smlsnul na střele do poloodkryté 
pardubické brány – 2:2.

Východočeši si v pátek po trefách Lukáše Nahodila a Tomáše Klimenty 

drželi vždy jednobrankový náskok, domácí ale v přesilovkách vždy srovnli 

a v závěrečné desetiminutovce dokonce vedli o dva góly. V power play 

Dynama se ale děly věci: v čase 59:36 snížil Tomáš Rolinek, šest sekund 

před koncem srovnal Lukáš Nahodil. Dvěma brankami dostali Východočeši 

zápas do prodloužení, ve kterém v 62. minutě rozhodl David Tomášek.

Dynamo po snovém závěru
přivezlo dva body ze Zlína

4



PSG ZLín – Hc DynamO ParDuBice 4:5 V PrODL. (1:1, 0:1, 3:2 – 0:1).

Branky a nahrávky: 2:09 kotvan (Bukarts, Žižka; 5/4), 48:44 Vlach (Honejsek, Blaťák; 5/4), 50:53 Vlach (Honejsek, kubiš; 5/5), 52:27 Bukarts 
(Holík; 5/5) – 0:49 nahodil (klimenta; 5/5), 34:33 klimenta (Hubáček; 5/5), 59:36 rolinek (redenbach; 5/6), 59:54 nahodil (rolinek; 5/6), 61:03 
tomášek (3/3). Rozhodčí: Čech, Pražák – Gebauer, lederer. Vyloučení: 3:5 (1:3, 1:1, 1:1 – 0:0). Využití: 2:0. Diváci: 4324. Střely na branku: 
32:27 (12:7, 10:8, 10:9 – 0:3). Srážky: 10:11. Vhazování: 42:34. Blokované střely: 7:17. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2, 4:2, 4:5. Nejlepší hráči: 
roman Vlach – Petr Čáslava.
PSG Zlín: kašík – kotvan, marušák, Blaťák, Bořuta, Žižka, matějíček, Horák – Říčka, P. Holík, Bukarts – kubiš, r. Vlach, Honejsek – o. Veselý, 
Podešva, J. ondráček – maruna, Popelka, Gago – karafiát. Trenéři: rostislav Vlach a Juraj Jurík.
HC Dynamo Pardubice: klouček – ščotka, schaus, Čáslava, nedbal, leduc, Havlík, Bokroš – Hubáček, redenbach, P. sýkora – rolinek, nahodil, 
klimenta – t. kaut, tomášek, Bárta – Panna, Poulíček, rohlík. Trenéři: Pavel rohlík a michal mikeska.

5

a po dvou minutách a devíti vteřinách se zlínští ho-
kejisté radovali znovu. klouček senzačně vyrazil střelu 
antonína Honejska, ale pardubická obrana následně 
úplně zapomněla na dorážejícího romana Vlacha, 
který z dorážky vstřelil svůj druhý gól v tomto utkání 
– 2:3. zlínští hokejisté pak jakoby čekaly na mezery 
v pardubické defenzívě, aby mohli znovu trestat. Po za-
váhání hostí se dostalo do úniku sehrané zlínské duo 
Holík – Bukarts a druhý jmenovaný po přihrávce od 
svého spoluhráče poslal svůj tým do dvoubrankového 
vedení – 2:4. Jenže Pardubičtí se nevzdali do posled-
ní sekundy, necelou minutu před třetí sirénou odvolali 
trenéři brankáře milana kloučka a tento tah se vyplatil. 
Dvacet čtyři vteřin před koncem třetí třetiny se dostal 
k  dorážce před kašíkem tomáš rolinek a rázem to 

bylo pouze o jediný gól – 3:4. kdekdo by si řekl, že 
čtyřiadvacet vteřin je už málo času na vstřelení branky, 
navíc když se vhazuje ve středním pásmu, ale hosté 
pouze potvrdili fakt, jak krásný a zároveň nevyzpytatel-
ný dokáže hokej být. tomáš rolinek objel bránu zlína, 
jeho bekhendový pokus ještě kašík vyrazil, ale šest 
vteřin před sirénou vyrovnal z dorážky nejlepší pardu-
bický střelec lukáš nahodil a senzační vyrovnání bylo 
na světě – 4:4.

následovalo tedy pětiminutové prodloužení tři na 
tři, které ovšem trvalo pouze minutu a dvacet tři vteřin. 
zlín se totiž dopustil neuvěřitelné chyby v rozehrávce a 
puku se ujmul David tomášek, který parádním forhen-
dovým blafákem vykoupal kašíka a dokonal neuvěři-
telný pardubický obrat – 4:5

Dva  poslední zápasy – čtyři góly. Útočník LUKÁŠ NAHODIL vyrovnal utkání ve Zlíně v čase 59:54, Dynamo v nasta-
vení získalo druhý bod.          Fotografie: www.hokej.zlin.cz / Jiří Zaňát



6 www.hcdynamo.cz

Vyrovnat dvoubrankové manko v závěrečné půlminutě dvěma trefami 

v power play? To se stává jednou za několik let. Nevídaný finiš ve Zlíně 

rozhodl o tom, že Dynamo neodjelo z Baťova města s prázdnou. Rozdílovou 

branku vstřelil hned v úvodu prodloužení útočník David tomášek. Pardubičtí 

hokejisté prokázali obrovskou morální sílu. Celý tým věří, že vydřená výhra 

5:4 v prodloužení je tím správným impulzem pro obrat dosavadního vývoje 

extraligové sezony.

Dnes chceme získat tři body,
   burcuje David Tomášek

l Ještě půl minuty před 
koncem jste prohráli o dvě 
branky a nakonec jste ze 
Zlína přivezli dva body. Co 
se vlastně stalo v  závěru 
utkání?

„konečně se ukázalo, 
že jsme nepřestali věřit a že 
jsme do samého konce hráli 
na plné koule. kluci odved-
li výbornou práci – vstřelili 
branku na 3:4 a pak lukáš 
nahodil srovnal na samotném 
konci utkání. to bylo skvělé! V 
prodloužení jsme byli na koni, ne-
přestali jsme věřit a jsem rád, že 
jsem svou brankou mohl pomoci 
k vítězství Dynama.“
l Pamatujete někdy zápas, 
ve kterém by jeden tým dvěma 
brankami v power play vyrov-
nal dvoubrankové manko?

„abych se přiznal, tak jsem to 
nezažil. o to jsem radši, že jsme 

si to mohli prožít. V naší situaci 
jsou takové dva body ohromně 
důležité. škoda, že jsme nějaké 
nezískali už ve středečním derby 
s Hradcem králové, kdy jsme také 
ve třetí třetině vyrovnali stav. Uká-
zala se vnitřní síla celého týmu.“
l Pojďme po stopách páteč-
ního utkání. Čtyřicet minut se 
ve Zlíně hrálo dle vašich zámě-
rů, že?

„myslím, že ano. nebyli 
jsme tak pasivní. Chvílemi jsme 
byli i lepší, hráli jsme aktivně. 
Jak jsme vstřelili druhou bran-
ku, tak zlín přidal a zatáhli jsme 
se. Bohužel je nakoplo moje 
vyloučení, oni doma přesilovky 
umí – jsou v nich velmi silní. 
otočili vývoj utkání, směřovali 
za výhrou, ale závěr byl náš. 
Dostali jsme se z tohoto opa-
ření, bylo cítit, že se nevzdá-
váme. to je důležité a musíme 
si to přenést do dalších našich 

zápasů.“
l Vyčítal jste si hodně pře-
stupek ve 48. minutě, po kterém 
domácí vyrovnali na 2:2?

„samozřejmě jsem byl velmi 
naštvaný za tento faul, kterým 
jsem zbytečně oslabil náš tým. 
V  kabině jsme si právě říkali, že 
si na podobné zákroky hokejkou 
musíme dávat pozor, dokáží ta-
kových momentů využít. Bohužel 
jsem asi fauloval, moc mě to mr-
zelo. Jsem rád, že kluci v závěru 
vyrovnali a zachránili i mou chy-
bu.“

LeTošNí sTaTisTiKy DaViDa ToMÁšKa
soUtěŽ z G a B +/– tr. mIn.

tipsport extraliga ledního hokeje 19 3 4 7 –3 14

liga mistrů 4 1 2 3 0 0



7www.hcdynamo.cz

l Když Zlín vstřelil svou 
branku na 4:2, tak v ten mo-
ment vedl na střely 10:1, nako-
nec třetí třetina skončila 10:9 
v této statistice. To také svědčí 
o vašem velikém vzepětí v zá-
věru utkání, viďte?

„Jedna střela za takovou dobu 
– to je velmi špatné. asi jsme se 
báli hrát dopředu, těžko říci, čím 
přesně to bylo. mít pak osm střel, 
v další fázi, když jsme dvakrát 
inkasovali to je paráda. Je dobře 
pro nás v týmu i naše fanoušky, 
že mohli vidět, že jsme to nevzdali. 
to je velmi důležitý moment. koli-
krát to nezabalíme, ale chybí nám 
konec, kdy bychom vyrovnali. 
myslím, že ve zlíně to bylo zaslou-
žené.“

l Naopak v prodloužení jste 
byli jasně lepší… Soupeře jste 
zamkli a po jeho zaváhání jste 
využil nabídnuté šanci a vstřelil 
pátý gól

„oni byli opaření z našeho 
bleskového vyrovnání na 4:4. 
ostatně v podobné situaci jsme 
byli my, když jsme záhy prohráva-
li 2:4. to jsme také byli poměrně 
skleslí. Jak jsme srovnali a šli do 
prodloužení, svezli jsme se na vlně 
nadšení – zkrátka jsme šli do na-
stavení naplno. třeba Petr sýkora 
ještě před námi měl velikou šanci, 
on mohl také skórovat. Pak tam 
šla naše trojice, využili jsme chy-
by domácích a pátým gólem jsme 
získali druhý bod, kterého si velmi 
považujeme.

l Dnes můžete vyhrát podru-
hé v řadě, což se vám letos ještě 
nepodařilo…

„nechci moc mluvit o tom, že 
dva zápasy v řadě jsme v letošní 
sezoně ještě nevyhráli. to se tady 
neustále omílá. musíme předvést 
stejný výkon, ne-li lepší, a jít do 
utkání s tím, že chceme urvat tři 
body. nic jiného nás zajímat ani 
nesmí.“
l Tak jinak: jak se vám za-
mlouvá dnešní plyšákové utká-
ní?

„Je to skvělá akce pro naše fa-
noušky, kteří tak mohou obdarovat 
děti, které si to zaslouží. Všichni si 
přejeme, aby plyšáci letěli na led 
co nejdříve. Budeme se o to sna-
žit.“

Oporou Dynama jsou fanoušci. Zhruba padesátka jich přicestovala takřka přes celou republiku fandit do Zlína. Odměnou jim byl strhující závěr ve 

prospěch hostí a zisk dvou bodů. O radost se hráči samozřejmě podělili se svými věrnými příznivci.

Fotografie: www.hokej.zlin.cz / Jiří Zaňát



8 www.hcdynamo.cz

tOmáš rOLinek Kravík
Vás zve
na hokej!

Zatocte si a vyhrajte –hlavní cenou je tablet!

14352_upr_inz_kravik_hokej_105x148.indd   1 12.11.14   13:41

Nedele 13. listopadu od 15.00 hodin:
HC DYNAMO PARDUBICE – PIRÁTI CHOMUTOV

ˇ

ˇ



9www.hcdynamo.cz

Kravík
Vás zve
na hokej!

Zatocte si a vyhrajte –hlavní cenou je tablet!

14352_upr_inz_kravik_hokej_105x148.indd   1 12.11.14   13:41

Nedele 13. listopadu od 15.00 hodin:
HC DYNAMO PARDUBICE – PIRÁTI CHOMUTOV

ˇ

ˇ

EXKLUZIVNÍ
OPERATIVNÍ

LEASING
od  Autocentrum BARTH

OPERÁK

OPERÁK

OPERÁK

VYBERTE SI
Z ŠIROKÉ

NABÍDKY VOZŮ

www.BARTH-OPERAK.cz

Volkswagen
Multivan

Škoda
Fabia

Volkswagen
Tiguan

Volkswagen
Passat Variant

již od 7 994 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 3 896 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 5 997 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 6 998 Kč
bez DPH / měsíčně

Akce platí do odvolání.



10 www.hcdynamo.cz

taBuLka tiPSPOrt extraLiGy PO 19. kOLe
PoŘ. klUB z V VP PP P skóre B PŘes. osl. BUlY tm HItY

1. HC Kometa Brno 18 13 1 3 1 81:45 44 27,71 % 81,69 % 45,75 % 236 275

2. HC Oceláři Třinec 19 11 3 3 2 63:32 42 18,48 % 89,02 % 52,83 % 225 208

3. HC Verva Litvínov 20 9 6 0 5 56:46 39 17,86 % 84,38 % 52,81 % 252 275

4. Bílí Tygři Liberec 17 10 0 4 3 45:33 34 16,22 % 85,33 % 54,55 % 227 298

5. Mountfield HK 21 7 3 5 6 58:52 32 16,85 % 82,35 % 47,17 % 285 216

6. BK Mladá Boleslav 19 9 1 2 7 52:57 31 16,47 % 78,57 % 45,79 % 233 311

7. HC Sparta Praha 18 8 0 4 6 57:50 28 25,30 % 80,43 % 48,74 % 259 345

8. Piráti Chomutov 18 6 4 2 6 60:58 28 28,77 % 70,42 % 51,16 % 222 256

9. HC Olomouc 18 6 2 2 8 41:45 24 12,82 % 80,49 % 52,09 % 175 292

10. PSG Zlín 18 6 2 2 8 52:59 24 21,62 % 79,45 % 48,49 % 206 182

11. HC Vítkovice Ridera 18 5 4 0 9 33:40 23 14,13 % 82,35 % 50,78 % 279 254

12. HC Škoda Plzeň 20 5 2 1 12 50:70 20 17,28 % 82,22 % 48,36 % 300 242

13. HC Dynamo Pardubice 19 3 2 1 13 44:66 14 19,23 % 79,27 % 49,66 % 206 291

14. HC Energie Karlovy Vary 19 2 1 2 14 31:70 10 12,63 % 79,75 % 52,25 % 191 192

ONLINE
VSTUPENKY

HC
P C E

RYCHLE, SNADNO
A POHODLNÌ

www.BARTH.cz

AUTOCENTRUM MEDIA MOTOCENTRUM

CARAVAN MOTOPŮJČOVNA OPERÁK

RENT RUN RACING

www.AUTOCENTRUM.cz www.BARTH-MEDIA.cz www.MOTOCENTRUM-BARTH.cz

www.BARTH-OPERAK.czwww.MOTOPUJCOVNA.cz

www.BARTH-RENT.cz www.BARTH-RUN.cz www.BARTH-RACING.cz

www.BARTH-CARAVAN.cz

...auta nás baví!

...caravaning nás baví!

...půjčování nás baví!

...reklama nás baví!

...motorky nás baví!

...běhat nás baví!

...motorky nás baví!

...operáky nás baví!

...závody nás baví!



11www.hcdynamo.cz

Jméno z G a B +/– tm
Tomáš Rolinek 19 5 10 15 –7 6

Lukáš Nahodil 17 8 3 11 –6 8
Tyler Redenbach 11 4 7 11 –4 10
Nicholas Schaus 15 2 8 10 2 34
Petr Hubáček 19 5 4 9 –7 16
David Tomášek 19 3 4 7 –3 14
Petr Sýkora 16 4 2 6 –12 2
Alexandre Mallet 17 1 4 5 –4 60
Tomáš Kaut 19 2 2 4 –2 10
Petr Čáslava 10 1 3 4 0 8
Jan Ščotka 18 2 1 3 1 35
Michal Bárta 19 2 1 3 –4 12
Tomáš Klimenta 17 1 2 3 0 4
Ctirad Ovčačík 17 1 1 2 –9 14
Jérôme Leduc 18 1 1 2 –15 20
Miroslav Rohlík 6 1 0 1 1 2
Patrik Poulíček 6 0 1 1 0 2
Ondřej Panna 11 0 1 1 0 4
Karel Nedbal 5 0 0 0 2 0
Martin Kaut 5 0 0 0 0 2
Filip Zadina 7 0 0 0 –3 2
Hynek Zohorna 7 0 0 0 –3 0
Ladislav Havlík 9 0 0 0 –5 4
Tomáš Bokroš 19 0 0 0 –8 6

Jméno z G a B +/– tm
Ivan Huml 18 10 7 17 –2 32

Michal Vondrka 18 7 10 17 0 14
Vladimír Růžička 18 6 11 17 1 4
Michal Poletín 18 9 6 15 5 18
David Kämpf 18 7 7 14 3 6
Jan Rutta 18 2 9 11 –6 12
Dávid Skokan 18 4 6 10 6 35
Juraj Valach 18 2 8 10 7 24
Brett Skinner 18 1 7 8 –3 6
David Kaše 15 3 4 7 0 6
Marek Tomica 18 3 3 6 2 6
Brett Flemming 18 2 4 6 2 37
Petr Koblasa 18 2 4 6 2 2
Jaroslav Mrázek 16 1 2 3 3 6
Jakub Sklenář 7 1 1 2 2 4
Štěpán Hřebejk 16 0 2 2 –6 4
Marek Račuk 17 0 2 2 –3 8
Vojtěch Krejčiřík 1 0 0 0 –1 0
Roman Chlouba 1 0 0 0 0 0
Jakub Lauko 1 0 0 0 0 0
Lukáš Chalupa 2 0 0 0 –1 2
Ondřej Buchtela 3 0 0 0 –1 0
Martin Šťovíček 13 0 0 0 –5 2
Tomáš Kudělka 17 0 0 0 3 8
Ondřej Dlapa 19 0 0 0 –2 20

Jméno mIn. zás. G Pr. ÚsP.
Ján Laco 927 324 49 3,17 86,86 %

Jan Strmeň 124 45 6 2,90 89,58 %
Tomáš Král 48 19 2 2,50 90,48 %

Jméno mIn. zás. G Pr. ÚsP.
Brandon Maxwell 613 286 29 2,84 90,79 %

Milan Klouček 81 30 5 3,70 85,71 %
Martin Růžička 40 21 3 4,50 87,50 %

Bilance
z V – VP – r – PP – P skóre

Celkem 37 25 – 1 – 3 – 1 – 7 160:98

Doma 18 6 – 0 – 0 – 1 – 1 84:37
Venku 19 6 – 1 – 3 – 0 – 6 76:61

Prohry a výhry
Utkání

Nejvyšší výhra
1960/1961: Pardubice – Chomutov     7:0

1967/1968: Chomutov – Pardubice     1:8
Nejvyšší prohra 1958/1959: Chomutov – Pardubice     8:4
Nejvyšší remíza 1956/1957: Chomutov – Pardubice     2:2

Pardubický PUK – magazín pro fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s., 
Sukova třída 1735, Pardubice. IČ: 60112476. Registrace: MK ČR E 18511. www.hcdynamo.cz | hcdynamo@hcdynamo.cz

sTATIsTIkY



12 www.hcdynamo.cz

Kolejové stavby    Silniční stavby    Mostní stavby
Projekční inženýring    Pozemní stavby    Svařování
Doprava a mechanizace     Elektrostavby
Facility management

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.      tel. 466 791 111     e-mail: info@cht-pce.cz     www.cht-pce.cz

KOMPLEXNÍ SLUŽBY VE STAVEBNICTVÍ



13www.hcdynamo.cz



14 www.hcdynamo.cz

Junioři dvakrát vyhráli,
   oba dorosty pravidelně bodují

Junioři mají za sebou dvě pove-
dená domácí utkání. Východočeši 
nejprve ve čtvrtek otočili duel s ko-
metou. s druhým celkem průběžné 
extraligové tabulky prohrávali 0:1 a 
1:2, nakonec díky čtyřbrankové ka-
nonádě zvítězili ve velmi pohledném 
utkání 5:3. Dvěma brankami se blýskl 
útočník David Voženílek, další přesné zásahy přidali 
Filip zadina, Jakub martinec a lukáš zukal, který 
v minulých sezonách v Brně působil. V Qr kódu se 
podívejte nejen na oslavy našich nadějí.

V sobotu přijela do malé haly tipsport areny jih-
lavská Dukla, a to s vizitkou týmu, který čtyřikrát 
v řadě zvítězil. Proti velmi dobře organizované hře 
vojáků se pardubičtí mladíci, ač měli územní pře-
vahu, velmi obtížně prosazovali. na vedení hostů 
z Vysočiny odpověděl v polovině základní hrací doby 
miroslav rohlík. Po 65 minutách hry musely rozhod-
nout samostatné nájezdy, v nichž potvrdil své kvality 
brankář milan klouček, ve třetí sérii se trefil Václav 
zídek, novic v týmu Dynama.

Starší dorostenci mají za sebou 
čtveřici utkání. začátkem listopadu 
jim nevyšlo domácí derby s mount-
fieldem Hk, se kterým prohráli těsně 
1:2. V dalších zápasech ale byli suve-
rénní. V mladé Boleslavi vyhráli jasně 
4:1, ještě přesvědčivější byl jejich 
domácí duel s Pískem. Jihočechy roz-

stříleli 13:2, když již po první třetině vedli o půltucet 
branek. Čtyřmi góly zazářil útočník michal Pocho-
bradský. Po včerejší výhře 5:2 v Havlíčkově Brodě, 
kde už po první třetině Dynamo vedlo o tři góly, se 
svěřenci martina koudelky posunuli na první místo 
extraligové tabulky.

Mladší dorostenci nyní dohání manko z úvodu 
sezony, v posledních dvou utkáních proti týmům ze 
spodku tabulky získali plný počet bodů. nejprve ve 
čtvrtek dokázali získat důležitý duel v edenu, o své 
výhře nad slavií Praha rozhodli dvěma brankami ve 
třetí třetině. V sobotu po poledni pak v malé hale po-
razili brněnskou kometu 4:2, hattrickem se v tomto 
utkání blýskl útočník ondřej tobiáš.

Kapitán juniorů JAKUB MARTINEC pomohl ke čtvrteční výhře nadějí Dynama nad silnou Kometou Brno.

Fotografie: www.facebook.com/juniorskyhokej / Karel Málek



15www.hcdynamo.cz

19. kolo, pátek 4. listopadu 2016:
DynamO ParDuBice 1
mOuntFieLD Hk 2
(1:1, 0:0, 0:1)
Branka Dynama: 
16:52 matýs.

20. kolo, sobota 5. listopadu 2016:
mLaDá BOLeSLaV 1
DynamO ParDuBice 4
(0:1, 1:3, 0:0)
Branky a nahrávky Dynama: 
19:54 matýs (kostka, Pochobradský), 
22:50 Chára (tobiáš, Žouželka), 
34:51 matýs (kostka, mert), 38:47 
Pochobradský (Černý, leder).

Starší DOrOStenci

mLaDší DOrOStenci
15. kolo, čtvrtek 10. listopadu 2016:
SLaVia PraHa 2
DynamO ParDuBice 5
(0:0, 2:3, 0:2).
Branky a nahrávky Dynama: 
20:44 zeman (rohlík, koffer), 29:55 
antoníček (rouha, matěcha), 34:49 
zeman (koffer), 44:23 Hrádek (lašák), 
59:50 antoníček (rouha).

16. kolo, sobota 12. listopadu 2016:
DynamO ParDuBice 4
kOmeta BrnO 2
(0:0, 2:1, 2:1).
Branky a nahrávky Dynama: 
20:27 tobiáš (zeman), 35:02 tobiáš 
(zeman), 41:25 lašák (matěcha, 
antoníček), 57:50 tobiáš (rohlík, zeman).

17. kolo, čtvrtek 10. listopadu 2016:
DynamO ParDuBice 5
kOmeta BrnO 3
(1:2, 4:0, 0:1)
Branky a nahrávky Dynama: 
9:12 Voženílek, 23:13 zadina (zukal), 
33:08 martinec (Dušek, Voženílek), 37:36 
Voženílek (Dušek), 39:13 zukal (zadina, 
zídek).

18. kolo, sobota 12. listopadu 2016:
DynamO ParDuBice 2
DukLa JiHLaVa 1
po samostatných nájezdech
(0:0, 1:1, 0:0 – 0:0 – 1:0)
Branky a nahrávky Dynama: 
30:18 rohlík (rudy, kaut), rozhodující 
samostatný nájezd zídek.

JuniOři

21. kolo, pátek 11. listopadu 2016:
DynamO ParDuBice 13
PíSek 2
(6:0, 3:1, 4:1)
Branky a nahrávky Dynama: 
0:57 Pochobradský (mert, Chára), 
6:00 Pochoradský (matýs, Chára), 
11:20 Blümel (Chára, Černý), 12:27 
Pochobradský (matýs, mert), 19:14 
leder (Bučko, Blümel), 19:59 Chára 
(mert, matýs), 25:45 rozlílek (Javůrek, 
Dubovči), 35:15 matýs (Pochobradský, 
Chára), 37:35 Černý (Blümel, leder), 
40:58 zeman (Černý), 48:18 mert, 53:34 
Pochobradský (Chára, Blümel), 58:10 
matýs (Hybeš, kostka).

22. kolo, sobota 12. listopadu 2016:
HaVLíčkŮV BrOD 2
DynamO ParDuBice 5
(0:3, 1:2, 1:0)
Brankx a nahrávky Dynama: 
4:53 rozlílek (oliva, Javůrek), 5:04 leder 
(koffer, Blümel), 12:25 Černý (koffer), 
28:54 Bučko (Chára, Pochobradský), 
38:10 Blümel (Černý).

PoŘ. klUB BoDY

1. Motor České Budějovice 37

2. Oceláři Třinec 35

3. Kometa Brno 35

4. Rytíři Kladno 32

5. Mladá Boleslav 31

6. Plzeň 30

7. Piráti Chomutov 30

8. Sparta Praha 30

9. Litvínov 29

10. Dukla Jihlava 28

11. Vítkovice 28

12. Zlín 26

13. Mountfield HK 25

14. Dynamo Pardubice 24

15. Bílí Tygři Liberec 19

16. Karlovy Vary 17

17. Slavia Praha 11

18. Olomouc 10

PoŘ. klUB BoDY

1. Dynamo Pardubice 48

2. Mountfield HK 46

3. Bílí Tygři Liberec 42

4. Mladá Boleslav 35

5. Motor České Budějovice 35

6. Havlíčkův Brod 26

7. Kolín 19

8. Písek   7

PoŘ. klUB BoDY

1. České Budějovice 33

2. Dukla Jihlava 32

3. Mountfield HK 31

4. Žďár nad Sázavou 28

5. Bílí Tygři Liberec 26

6. Mladá Boleslav 25

7. Dynamo Pardubice 23

8. Kometa Brno 16

9. Slavia Praha 15

10. Tábor 2



16 www.hcdynamo.cz

marketingový partner

prodejce Škoda Auto

A5_Partner_2017_A5_5mmSP_CMYK.indd   1 14.9.2016   17:08:12

Partneři Tipsport extraligy 2016/2017


